



Techpro Industri ApS

Ørstedsvvej 27
6760 Ribe
CVR-nr. 25801946

Årsrapport 01.10.2020 - 30.09.2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
04.01.2022

Jan Jakobsen
Dirigent

Indhold

| | |
|--|----|
| Virksomhedsoplysninger | 2 |
| Ledelsespåtegning | 3 |
| Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet | 4 |
| Ledelsesberetning | 5 |
| Resultatopgørelse for 2020/21 | 6 |
| Balance pr. 30.09.2021 | 7 |
| Egenkapitalopgørelse for 2020/21 | 9 |
| Noter | 10 |
| Anvendt regnskabspraksis | 11 |

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Techpro Industri ApS

Ørstedesvej 27

6760 Ribe

CVR-nr.: 25801946

Hjemsted: Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2020 - 30.09.2021

Direktion

Jan Jakobsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive handel og anden dermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 229 t.kr. mod et underskud sidste år på 329 t.kr. Årets resultat betegnes som utilfredsstillende.

Selskabet har tabt hele selskabskapitalen og er dermed omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabsloven. Selskabet forventer, at kunne reetablere kapitalen via egen indtjening eller via koncerntilskud fra moderselskabet.

Der forventes et positivt resultat for 2021/22.

Resultatopgørelse for 2020/21

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|------|------------------|------------------|
| Bruttofortjeneste/-tab | | 304.820 | 199.932 |
| Personaleomkostninger | 1 | (570.582) | (606.100) |
| Driftsresultat | | (265.762) | (406.168) |
| Andre finansielle omkostninger | 2 | (26.077) | (10.067) |
| Resultat før skat | | (291.839) | (416.235) |
| Skat af årets resultat | 3 | 63.000 | 87.000 |
| Årets resultat | | (228.839) | (329.235) |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | (228.839) | (329.235) |
| Resultatdisponering | | (228.839) | (329.235) |

Balance pr. 30.09.2021

Aktiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|------|----------------|----------------|
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 465.708 | 478.594 |
| Varebeholdninger | | 465.708 | 478.594 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 91.500 |
| Udskudt skat | | 0 | 61.000 |
| Tilgodehavende sambeskatningsbidrag | | 150.000 | 26.000 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 13.811 | 13.490 |
| Tilgodehavender | | 163.811 | 191.990 |
| Likvide beholdninger | | 30.545 | 181.096 |
| Omsætningsaktiver | | 660.064 | 851.680 |
| Aktiver | | 660.064 | 851.680 |

Passiver

| | Note | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--|-------------|------------------------|------------------------|
| Virksomhedskapital | | 125.000 | 125.000 |
| Overført overskud eller underskud | | (375.306) | (146.467) |
| Egenkapital | | (250.306) | (21.467) |
| Bankgæld | | 51 | 0 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 9.938 | 298.211 |
| Gæld til tilknyttede virksomheder | | 713.945 | 303.868 |
| Anden gæld | | 186.436 | 271.068 |
| Kortfristede gældsforpligtelser | | 910.370 | 873.147 |
| Gældsforpligtelser | | 910.370 | 873.147 |
| Passiver | | 660.064 | 851.680 |

Eventualforpligtelser

4

Egenkapitalopgørelse for 2020/21

| | Virksomheds- kapital kr. | Overført overskud eller underskud kr. | I alt kr. |
|---------------------------|--------------------------------|--|------------------|
| Egenkapital primo | 125.000 | (146.467) | (21.467) |
| Årets resultat | 0 | (228.839) | (228.839) |
| Egenkapital ultimo | 125.000 | (375.306) | (250.306) |

Noter

1 Personaleomkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Gager og lønninger | 479.190 | 514.100 |
| Pensioner | 83.615 | 83.213 |
| Andre omkostninger til social sikring | 5.759 | 5.396 |
| Andre personaleomkostninger | 2.018 | 3.391 |
| | 570.582 | 606.100 |
| Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere | 1 | 1 |

2 Andre finansielle omkostninger

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|---|----------------|----------------|
| Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder | 10.077 | 0 |
| Renteomkostninger i øvrigt | 3.484 | 696 |
| Valutakursreguleringer | 12.516 | 9.371 |
| | 26.077 | 10.067 |

3 Skat af årets resultat

| | 2020/21 kr. | 2019/20 kr. |
|--------------------------|-----------------|-----------------|
| Ændring af udskudt skat | 61.000 | (61.000) |
| Refusion i sambeskatning | (124.000) | (26.000) |
| | (63.000) | (87.000) |

4 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med J.J. Holding 2000, Ribe ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
